
  

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 
четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
О согласовании передачи имущества  
в безвозмездное пользование  
 

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О 
защите конкуренции» (с последующими изменениями и дополнениями), 
Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск и Решением 
Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Североморск от 
10.04.2012 № 256 «Об утверждении Положения «О порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального 
образования ЗАТО г.Североморск» (с последующими изменениями и 
дополнениями) 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 
 

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Местной 
религиозной организации православного Прихода церкви свв. мцц. Веры, 
Надежды, Любови и матери их Софии г.Североморска, благочинного 
Североморского округа Североморской епархии приписного храма 
Преображения Господня объекта недвижимости: 

- нежилого помещения, цокольный этаж, общая площадь: 139,2 кв.м., 
адрес объекта: г. Североморск, ул. Гвардейская, д.36а, состав объекта: № II 
(комнаты №№ 27-29), 

сроком на десять лет, для размещения приходского помещения. 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
Глава ЗАТО г. Североморск                                                  А.П. Абрамов 

      от 13.05.2014 г.                                                                                                 №  539 


	РЕШЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск и Решением Совета депутатов муниципального образования ЗАТО г.Севером...

